
AHB Invest A/S

CVR-nr.: 26844193

Bykærvej 4
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Rikke Hensel Milling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHB Invest A/S Bykærvej 4 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 26844193 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr.: 15592354 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering og formuepleje samt at eje kapitalandele i andre selskaber, administration af disse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 75.926.901 efter skat på DKK 22.198, selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 74.063.309.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.626	32.500
Resultat af ordinær primær drift		31.626	32.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	26.716.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	75.724.458	0
Andre finansielle indtægter		244.119	0
Andre finansielle omkostninger		-51.104	-19.577
Ordinært resultat før skat		75.949.099	26.728.923
Skat af årets resultat	2	-22.198	0
Årets resultat		75.926.901	26.728.923
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		20.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	60.710.999
Overført resultat		55.926.901	-33.982.076
I alt		75.926.901	26.728.923

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	566.999.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	566.999.000
Anlægsaktiver i alt		0	566.999.000
Tilgodehavende skat		6.006	6.006
Periodeafgrænsningsposter		0	515.884
Tilgodehavender i alt		6.006	521.890
Likvide beholdninger		84.687.027	52.679
Omsætningsaktiver i alt		84.693.033	574.569
AKTIVER I ALT		84.693.033	567.573.569

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	548.985.534
Overført resultat		64.063.309	8.136.407
Egenkapital i alt		74.063.309	567.121.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.216	42.500
Skyldig selskabsskat		23.907	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.965.601	409.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.430.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.629.724	451.628
Gældsforpligtelser i alt		10.629.724	451.628
PASSIVER I ALT		84.693.033	567.573.569

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000.000	548.985.534	8.136.408	567.121.942
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed m.v.		-548.985.534		-548.985.534
Betalt udbytte			-20.000.000	-20.000.000
Årets resultat			75.926.901	75.926.901
Egenkapital, ultimo	10.000.000	0	64.063.309	74.063.309

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Beløbet vedrører avance ved salg af selskabets kapitalandele i et associeret selskab.

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	22198	0
	22198	0

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder

		2022
Kostpris		
Kostpris pr. 1. januar	18.013.466	18.013.466
Salg i året	-18.013.466	0
	-----	-----
Kostpris pr. 31 december	0	18.013.466
	-----	-----
Reguleringer		
Værdireguleringer pr. 1. januar	548.985.534	488.274.534
Valutakursreguleringer	0	31.640.000
Andel af årets resultat	0	26.716.000
Bevægelser direkte på egenkapital i datterselskab	0	2.355.000
Tilbageførsel af nettoopskrivninger indre værdis metode	-548.985.534	0
	-----	-----
Årets bevægelser	0	548.985.534
	-----	-----
Reguleringer pr. 31. december	0	0
	-----	-----
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023	0	566.999.000
	=====	=====

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1